TCR2EN105,LF Details PDF
Copyright © 2020 Belavkiroxa pêbawer a Saziyên Elektronîkî - Ocean-Components.com
E-nameyê: Info@Ocean-Components.com
Navnîşan: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
bikirin
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF Dabînkerê Toshiba Semiconductor and Storage Belavkarê Toshiba Semiconductor and Storage
Toshiba Semiconductor and
Storage
Wêne dibe ku temsîl bikin. Ji bo agahdariya hilberên
taybetmendiyê binirxînin.
PART NUMBER TCR2EN105,LF
ÇÊKER Toshiba Semiconductor and Storage
TERÎF IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Azad / RoHS Rêberê Rêber
KARTA DANÛSTENDINÊ
VOLTAGE DROPOUT (MAX) -
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIXED) 1.05V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
VOLTAGE - INPUT (MAX) 5.5V
SUPPLIERS PACKAGE PACKAGE 4-SDFN (0.8x0.8)
DORANÎ -
TAYBETMENDIYÊN PARASTINÊ Over Current
PACKAGING Cut Tape (CT)
SAZ / CASE 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
TIŞTEK OUTPUT Fixed
CONFIGURATION OUTPUT Positive
NAMES TCR2EN105LFCT
OPERASYONA GERM -40°C ~ 85°C
HEJMARA REGULATORS 1
TÎPA ÇIYAYÊ Surface Mount
NERMKIRINA NAVNETEWEYÎ YA NAVNETEWÎ (MSL) 1 (Unlimited)
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILED DESCRIPTION Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
CURRENT - QUIESCENT (IQ) 60µA
HILBERÎN - HILBERÎN 200mA
TAYBETMENDIYÊN KONTROLKIRINÊ Enable
TCR2EN105,LF
Part Number: TCR2EN105,LF
Producer / Brand: Toshiba Semiconductor and Storage
Product description IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
Datasheets:
RoHs Status Azad / RoHS Rêberê Rêber
Ship Ji Hong Kong
Rêwirînê DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
SERDANA DAXWAZA BIDESTXISTINÊ
Specifications of TCR2EN105,LF
TCR2EN105,LF.pdf
Related Tags
Berhemên peywendîdar
TCR2EN115,LF
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
Ez bêzarim:  4 pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
Producer:  Toshiba Semiconductor and Storage
Terîf:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ